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Ekonomiavdelningen 2025-01-29  
Tomas Grundström   
E-post: tomas.grundstrom@regionjh.se  
  

RS/763/2024 
 

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2025/Koloskop/Område 
Kirurgi/Endoskopiavdelningen 

Ärendebeskrivning 
Område Kirurgi/Endoskopiavdelningen har akut behov av att investera i ett Koloskop och 
ansöker 544 000 kr ur potten för oförutsedda investeringar.  
Har äskats till 2026, men behovet är mer akut då det befintliga koloskopet från 2014, nu 
havererat, vilket leder till höga reparationskostnader.  
 
Aktuellt Koloskop har tidigare reparerats för över 400 000 kronor. 
 
Ett nytt Koloskop skulle kunna leda till att verksamheten kan bibehålla full 
produktionskapacitet och minimera risken för ökade väntetider.  
 
Som konsekvens anges begränsad verksamhet och minskad produktion. Ökade väntetider 
för patienter med behov av koloskopi för diagnos och behandling. Risk för allvarlig 
vårdskada med fördröjning av behandling och fördröjning av cancerdiagnostik.  
 
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 29/1 2025 och föreslår att investeringen bör 
beviljas på grund av att investeringen är väsentligt avgörande för verksamheten för att 
kunna bibehålla full produktionskapacitet samt minimera risken för ökade väntetider.u 
 
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom 
potten för oförutsedda investeringshändelser. 

Beslutsunderlag 
Ansökan från verksamhetschef Frida Lindegren. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget. 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 
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1. Investeringen i ett nytt koloskop godkänns. 
2. 544 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 

oförutsedda investeringar år 2025. 
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 25-26 mars 2025. 

Utdrag till 
Tomas Grundström, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd,Frida Lindegren 
Enhetschef, Carina Bouvin. 
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